平成２２年３月２０日

	 	 評	 議	 員	 各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （社）日本鋳造工学会関西支部

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 支部長	 村田	 悦夫

（社）日本鋳造工学会関西支部

平成２２年度	 評議員・総会	 開催通知

	 	 拝啓、時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

	 	 平素は当支部の運営に対し、格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

	 	 さて、平成２２年度予算案その他の議案につき御審議頂くため、下記により評議員会と

総会を開催致します。

また、今回は日本鋳造協会会長 中谷兼武氏をお招きして併せて特別講演会を開催致し
ます。御多用中恐縮に存じますが、御出席下さいますよう御通知申し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬	 具

記

	 	 日	 時：平成２２年４月１７日（土）	 １２：００～１５：１５
	  場	 所：近畿大学	 ゲストハウス１F会議室	 （近畿大学キャンパスマップ参照）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 〒577-8502	 東大阪市小若江３‐４‐１	 TEL	 06-6721-2332

	 	 	 	 	 	 近鉄大阪線「長瀬｣駅下車、徒歩約１０分近畿大学内

１２：００～１３：００	 	 昼食（弁当）

１３：００～１４：００	 	 特別講演：『	 日本の鋳造業と取引について	 』

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 日本鋳造協会会長	 中谷	 兼武氏

１４：００～１４：１５	 	 休憩

１４：１５～１５：１５	 	 支部評議員会及び総会

	 会議の目的事項

	 	 第１号議案	 	 平成２１年度事業報告の件

	 	 第２号議案	 	 平成２１年度収支報告の件

	 	 第３号議案	 	 平成２１年度期末財産目録及び貸借対照表の件

	 	 第４号議案	 	 平成２２年度事業計画の件

	 	 第５号議案	 	 平成２２年度収支予算の件
	 第６号議案	 	 関西支部・規約改正の件
第７号議案	 	 平成２２・２３年度役員改選の件

以上

	 昼食の準備がございますので、［出・欠］を４月１０日必着で御通知下さい。

	 なお、御欠席の場合には、必ず委任状を御送付下さいますようお願い致します。

	 ※ 本部・支部総括版を本部総会で承認されて文科省に報告する為、本部総会の前に支部総会を
開催することになりました。ご理解ご協力の程よろしくお願い申しあげます。

【ＦＡＸ・メール	 返信用紙】	 	 	 	 	 	 	 平成２２年４月１０日必着
ＦＡＸ	 ０７２‐９８６‐２６０８
E-mail: jfs-kansai@rio.odn.ne.jp

（社）日本鋳造工学会関西支部	 御中

下記のとおりご連絡致します。

（社）日本鋳造工学会関西支部

平成２２年度	 評議員・総会	 開催

日	 時：平成２２年４月１７日（土）	 １２：００～１５：１５
	   場	 所：近畿大学	 ゲストハウス１F会議室
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （東大阪市小若江３‐４‐１	 TEL	 06-6721-2332）

・御出席	 	 	 	 ・御欠席
（○印を願います。）

勤務先名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

氏名

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

委	 任	 状

私儀、	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 を代理人として平成２２年４月１７日開催の(社)日本鋳

造工学会関西支部	 評議員会及び総会における議決行使に関する一切の権限を

委任いたします。

平成２２年	 	 月	 	 	 日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

ゲ

ス

ト

ハ

ウ

ス

（社）日本鋳造工学会関西支部

平成２２年度評議員会・総会	 会場案内図

近畿大学	 ゲストハウス